Cuenta Publica 2021

PATRONATO PRO EDUCACION DE LOS ADULTOS DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR
Endeudamiento Neto

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

o . Contrataciéon/Colocacién Amortizacion Endeudamiento Neto
Identificacion de Crédito o Instrumento
A B C=A-B
Creditos Bancarios

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 0 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL | 0 of 0

@) A -/,‘;Ar._fcf—i;ji"_i/f 5
LIC.DAVID FRANCISCO GONZALEZ FLORES. LIC. ARMANDO TORRES MARAVILLA.

PRESIDENTE EJECUTIVO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO



	Hoja1

